SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI AREA VASTA
- Ufficio Razionalizzazione della Spesa e Gestione Amministrativa del Patrimonio -

Contratti di locazione attive anno 2022

Locatario

Ubicazione

Scadenza
Contratto

Previsione

Aggiornamento
a febbraio

Aggiornamento ad
aprile

Aggiornamento
a giugno

Aggior ]
ad agosto

Aggior ]
ad ottobre

Aggiornamento
a dicembre

Totale

NOTE

Comune di Brescia - Emeroteca

Brescia

31 dicembre 2023

€11.152,00

€11.152,00

€11.152,00

Progetto Accoglienza & Integrazione —
Societa Coop. Sociale

Pontevico

14 settembre 2021

€6.000,00

€0,00

Devono pagare indennita di
occupazione per periodo 15/09/2021
-12/03/2022

INWIT SPA

Sirmione

31 febbraio 2027

€2.590,00

€1.353,28

€1.324,14

€2.677,42

Pagamento in 2 rate:
(01/12/2021-30/05/2022 e
01/06/2022-30/11/2022 di €
1.353,28)

Pagamento 1° rata anno 2022/2023
(01/12/2022 - 30/05/2023 di €
1.324,14)

ATO UFFICO D'AMBITO DI BRESCIA

Brescia

30 aprile 2027

€ 30.000,00

€15.000,00

€15.000,00

€30.000,00

Contratto di sublocazione presso
Fondazione Bonoris di via
Sant'Antonio Brescia

RAI - Radiotelevisione Italiana spa

Brescia

29 febbraio 2028

€2.500,00

€2.500,00

€2.500,00

Contratto di sublocazione presso
Fondazione Bonoris di via
Sant'Antonio Brescia

03/01/2023

Totale

€21.742,00

€0,00

€11.152,00

€0,00

€1.353,28

€0,00

€1.324,14

€13.829,42

AFFITTANZE ATTIVE




