SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI AREA VASTA - Ufficio Razionalizzazione della Spesa e Gestione Amministrativa del Patrimonio -

Contratti di locazione attive anno 2022											
Locatario	Ubicazione	Scadenza Contratto	Previsione	Aggiornamento a febbraio	Aggiornamento ad aprile	Aggiornamento a giugno	Aggiornamento ad agosto	Aggiornamento ad ottobre	Aggiornamento a dicembre	Totale	NOTE
Comune di Brescia - Emeroteca	Brescia	31 dicembre 2023	€ 11.152,00		€ 11.152,00					€ 11.152,00	
Progetto Accoglienza & Integrazione – Società Coop. Sociale	Pontevico	14 settembre 2021	€ 6.000,00								Devono pagare indennità di occupazione per periodo 15/09/2021 - 12/03/2022
INWIT SPA	Sirmione	31 febbraio 2027	€ 2.590,00				€ 1.353,28		€ 1.324,14	€ 2.677,42	Pagamento in 2 rate: (01/12/2021-30/05/2022 e 01/06/2022-30/11/2022 di € 1.353,28)
ATO UFFICO D'AMBITO DI BRESCIA	Brescia	30 aprile 2027	€ 30.000,00			€ 15.000,00			€ 15.000,00	€ 30.000,00	Contratto di sublocazione presso Fondazione Bonoris di via Sant'Antonio Brescia
RAI - Radiotelevisione Italiana spa	Brescia	29 febbraio 2028	€ 2.500,00		€ 2.500,00					€ 2.500,00	Contratto di sublocazione presso Fondazione Bonoris di via Sant'Antonio Brescia
		Totale	€ 21.742,00	€ 0,00	€ 11.152,00	€ 0,00	€ 1.353,28	€ 0,00	€ 1.324,14	€ 13.829,42	

03/01/2023 AFFITTANZE ATTIVE